
4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 1
21/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
PISCINA COMUNALE DI ADRIA (RO), Domenica 17/04/2011 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOSCOLO BACCHETTO RICCARDO 2003 PROMOSPORT SSD RL 00:23.5
2 1 2 FADIN DANIELE 2003 ACQUAMBIENTE 00:28.7
3 1 5 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 00:32.5
4 1 3 ROSSETTO DENNIS 2003 AMATORI NUOTO 00:32.9
5 1 6 CHIEREGHIN ALESSIO 2003 PROMOSPORT SSD RL 00:35.1
6 1 1 LUCCHIN DAVIDE 2003 TEAM EUGANEO 00:35.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 2
21/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
PISCINA COMUNALE DI ADRIA (RO), Domenica 17/04/2011 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TIENGO EVA 2004 PROMOSPORT SSD RL 00:36.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 3
21/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
PISCINA COMUNALE DI ADRIA (RO), Domenica 17/04/2011 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 BELLUCO STEFANO 2003 ADRIA NUOTO 00:19.9
2 1 3 BALLARIN ANDREA 2003 PROMOSPORT SSD RL 00:20.2
3 1 4 BONELLO LUCA 2003 TEAM EUGANEO 00:20.4
4 1 5 SIGNORETTO CARLO 2003 PROMOSPORT SSD RL 00:21.0
5 1 1 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 TEAM EUGANEO 00:21.9
6 2 4 PERETTO NICOLO' 2003 TEAM EUGANEO 00:22.0
7 1 6 PUPA ALESSANDRO 2003 PROMOSPORT SSD RL 00:24.0
8 1 2 DALL'AMICO TOMMASO 2003 AMATORI NUOTO 00:24.6
9 2 2 RAVAGNAN ANDREA 2004 PROMOSPORT SSD RL 00:27.1

10 3 4 TIOZZO MAKSIM 2003 PROMOSPORT SSD RL 00:27.6
11 3 3 BERTAZZO DIEGO 2004 TEAM EUGANEO 00:30.0
12 2 5 NALIN MATTIA 2004 TEAM EUGANEO 00:33.0
13 3 2 ZENNARO LEONARDO 2004 PROMOSPORT SSD RL 00:47.5
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 4
21/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
PISCINA COMUNALE DI ADRIA (RO), Domenica 17/04/2011 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAL BELLO FRANCESCA 2004 ACQUAMBIENTE 00:22.7
2 1 1 BISARELLO AURORA 2004 TEAM EUGANEO 00:27.0
3 2 4 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 00:27.5
4 1 4 DE POLI SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 00:27.7
5 1 6 MINAZZO ANNA 2004 TEAM EUGANEO 00:28.4
6 1 5 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 00:28.7
7 1 2 BIANCHI LAURA 2004 TEAM EUGANEO 00:29.2
8 2 3 SCUTTARI ALESSIA 2004 PROMOSPORT SSD RL 00:33.4
9 2 5 LAZZARETTO ELENA 2004 PROMOSPORT SSD RL 00:36.0

10 2 2 PASTORELLO ANNA 2004 TEAM EUGANEO 00:36.6
11 2 6 DORIA GIORGIA 2004 PROMOSPORT SSD RL 00:37.1
12 2 1 VARISCO GIULIA 2004 PROMOSPORT SSD RL 00:40.6
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 5
21/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
PISCINA COMUNALE DI ADRIA (RO), Domenica 17/04/2011 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CAMISOTTI ALESSIO 2002 ADRIA NUOTO 00:18.4
2 1 3 COSTANTIN DAVIDE 2002 TEAM EUGANEO 00:18.9
3 2 2 TIOZZO NAPOLI PIERGIORGIO 2002 PROMOSPORT SSD RL 00:19.8
4 1 4 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:19.9
5 2 4 CRESTANI FRANCESCO 2002 ADRIA NUOTO 00:20.5
6 1 5 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 00:21.1
7 2 3 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 00:21.6
8 2 5 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 00:24.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 6
21/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
PISCINA COMUNALE DI ADRIA (RO), Domenica 17/04/2011 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 7
21/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
PISCINA COMUNALE DI ADRIA (RO), Domenica 17/04/2011 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MURARO LUCA 2002 ACQUAMBIENTE 00:46.7
2 1 1 CARDINI FILIPPO 2002 TEAM EUGANEO 00:47.4
3 1 3 FERRARESE PAOLO 2002 PROMOSPORT SSD RL 00:47.5
4 1 5 BAROTTI MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 00:49.2
5 1 4 GIBBIN MATTEO 2002 PROMOSPORT SSD RL 00:51.5
6 2 3 ZAGO CESARE 2002 TEAM EUGANEO 00:52.1
7 2 5 PONZIN FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:55.3
7 2 6 BERTONI DENIS 2002 TEAM EUGANEO 00:55.3
9 2 4 ZAMPIERI ALBERTO 2002 TEAM EUGANEO 00:55.4

10 1 6 ORTOLAN JOSHUA MANUEL 2002 TEAM EUGANEO 00:55.6
11 2 2 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 00:57.8
12 2 1 BERTO DAVIDE 2002 ACQUAMBIENTE 01:02.6
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 8
21/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
PISCINA COMUNALE DI ADRIA (RO), Domenica 17/04/2011 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BULLO ALESSIA 2003 PROMOSPORT SSD RL 00:53.3
2 1 2 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 00:54.4
3 1 3 TRIVELLATO SIDNEY 2003 AMATORI NUOTO 00:55.3
4 1 1 TOSELLO GLORIA 2003 PROMOSPORT SSD RL 00:55.7
4 2 6 OROSIO GIULIA 2003 TEAM EUGANEO 00:55.7
6 4 3 TESSARIN ANNA 2003 ADRIA NUOTO 00:56.5
7 2 2 DE BEI LISA 2003 PROMOSPORT SSD RL 00:57.4
7 3 3 BADIALI BEATRICE 2003 ACQUAMBIENTE 00:57.4
9 2 1 BERTAZZO ALESSANDRA 2003 ACQUAMBIENTE 00:57.7

10 3 5 SCORDARI MARTINA 2003 TEAM EUGANEO 00:58.1
11 1 6 DESTRO VALENTINA 2003 TEAM EUGANEO 00:58.3
12 3 4 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 00:58.5
13 1 4 SPIGOLON ALYSON 2003 AMATORI NUOTO 00:58.6
14 3 2 MAZZUCCO FRANCESCA 2003 ACQUAMBIENTE 00:59.1
14 2 4 DURIN SARAH 2003 ACQUAMBIENTE 00:59.1
16 3 1 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 00:59.8
17 4 2 PADOVANI PATRIZIA 2003 ACQUAMBIENTE 01:00.0
18 2 5 ZENNARO MARTINA 2003 PROMOSPORT SSD RL 01:01.3
19 4 4 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 ACQUAMBIENTE 01:01.5
20 4 5 FERRARI LAURA 2003 TEAM EUGANEO 01:03.8
21 2 3 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 01:04.0
22 4 1 BASSANI GLORIA 2003 ACQUAMBIENTE 01:17.6
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 9
21/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: P2 M
PISCINA COMUNALE DI ADRIA (RO), Domenica 17/04/2011 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FORZA MATTEO 2002 ADRIA NUOTO 00:59.0
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 10
21/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: P2 F
PISCINA COMUNALE DI ADRIA (RO), Domenica 17/04/2011 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 11
21/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
PISCINA COMUNALE DI ADRIA (RO), Domenica 17/04/2011 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAPODAGLIO ENRICO 2000 ACQUAMBIENTE 00:41.2
2 1 2 QUAGLIATO GIULIO 2001 ADRIA NUOTO 00:43.7
3 1 4 DALLA MUTTA DIEGO 2001 TEAM EUGANEO 00:48.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 12
21/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
PISCINA COMUNALE DI ADRIA (RO), Domenica 17/04/2011 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAVETTI SOFIA GIOVANNA 2001 ACQUAMBIENTE 00:45.9
2 1 4 MAGGIO GIULIA 2002 ACQUAMBIENTE 00:48.0
3 1 2 LITTAME' SOFIA 2002 TEAM EUGANEO 00:52.4
4 1 6 ROSINA CLARA 2001 AMATORI NUOTO 00:54.6
5 1 5 FIORASI ELENA 2002 TEAM EUGANEO 00:57.7
6 1 1 ROSSETTO IRENE 2001 AMATORI NUOTO 00:58.0
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 13
21/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
PISCINA COMUNALE DI ADRIA (RO), Domenica 17/04/2011 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERTAGLIA NICOLA 2001 ADRIA NUOTO 00:43.6
2 1 3 ZAGATO DANIELE 2001 ADRIA NUOTO 00:43.7
3 2 3 BELLUCO ENRICO 2001 ADRIA NUOTO 00:47.3
4 1 5 CAMISOTTI MICHELE 2001 ADRIA NUOTO 00:52.3
5 1 2 CAVALLINI PAOLO 2001 AMATORI NUOTO 00:53.8
6 2 2 LIONELLO JACOPO 2000 ADRIA NUOTO 00:54.7
7 2 4 DESSI' LUCA 2000 AMATORI NUOTO 00:56.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 14
21/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
PISCINA COMUNALE DI ADRIA (RO), Domenica 17/04/2011 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAL BELLO VALENTINA 2001 ACQUAMBIENTE 00:43.1
2 2 1 GREGUOLDO FRANCESCA 2002 ADRIA NUOTO 00:48.7
3 1 1 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO 00:49.1
4 2 3 PENZO VERONICA 2002 PROMOSPORT SSD RL 00:50.2
4 1 4 SPOLADORE AZZURRA 2002 AMATORI NUOTO 00:50.2
6 2 4 BACCHIDDU RACHELE 2002 TEAM EUGANEO 00:52.3
6 1 2 BAU' ANNA 2002 TEAM EUGANEO 00:52.3
8 3 4 COSTANTIN SARA 2002 TEAM EUGANEO 00:52.9
9 1 5 COSTANTINI GINEVRA 2002 TEAM EUGANEO 00:53.6

10 1 6 ZORZAN MARTINA 2002 ACQUAMBIENTE 00:55.0
11 3 1 MORETTO SARA 2002 ADRIA NUOTO 00:55.1
11 3 2 BALDOIN GIOVANNA 2002 TEAM EUGANEO 00:55.1
13 3 3 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE 00:57.1
14 2 2 BRUNELLO ELISA 2001 AMATORI NUOTO 00:59.6
15 2 5 TESSARI ANNA 2002 ACQUAMBIENTE 01:00.6
16 3 5 BASSAN ARIANNA 2002 ACQUAMBIENTE 01:04.7
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 15
21/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
PISCINA COMUNALE DI ADRIA (RO), Domenica 17/04/2011 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DE POLI SOFIA 2004
OROSIO GIULIA 2003
DESTRO VALENTINA 2003
SCORDARI MARTINA 2003

1 1 4 TEAM EUGANEO 01:41.0

TRIVELLATO SIDNEY 2003
ROSINA CLARA 2001
SPIGOLON ALYSON 2003
MASIERO GIORGIA 2003

2 1 3 AMATORI NUOTO 01:43.9

DAL BELLO FRANCESCA 2004
BISI GIOIA 2003
DURIN SARAH 2003
BORTOLOTTI MIRIAM 2003

3 1 1 ACQUAMBIENTE 01:45.8

ZENNARO MARTINA 2003
TOSELLO GLORIA 2003
BULLO ALESSIA 2003
DE BEI LISA 2003

4 1 2 PROMOSPORT SSD RL 01:49.6

BERTAZZOLO ALESSIA 2003
BADIALI BEATRICE 2003
MAZZUCCO FRANCESCA 2003
FURIN MICOLE 2003

5 1 6 ACQUAMBIENTE 01:55.0

VARISCO GIULIA 2004
TIENGO EVA 2004
LAZZARETTO ELENA 2004
DORIA GIORGIA 2004

6 1 5 PROMOSPORT SSD RL 02:37.8
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 16
21/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
PISCINA COMUNALE DI ADRIA (RO), Domenica 17/04/2011 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CARDINI FILIPPO 2002
ZAGO CESARE 2002
MESCOLI FRANCESCO 2002
COSTANTIN DAVIDE 2002

1 1 3 TEAM EUGANEO 01:20.5

CRESTANI FRANCESCO 2002
DAN FEDERICO 2002
CAMISOTTI ALESSIO 2002
FORZA MATTEO 2002

2 1 4 ADRIA NUOTO 01:21.7

ZAMPIERI ALBERTO 2002
ORTOLAN JOSHUA MANUEL 2002
CENCI ENRICO 2002
BAROTTI MATTEO 2002

3 1 2 TEAM EUGANEO 01:27.4

GIBBIN MATTEO 2002
SIGNORETTO CARLO 2003
BOSCOLO BACCHETTO RICCARDO 2003
TIOZZO NAPOLI PIERGIORGIO 2002

4 1 5 PROMOSPORT SSD RL 01:32.8

PONZIN FRANCESCO 2002
SCHIBOTTO MATTEO 2002
BONELLO LUCA 2003
BERTONI DENIS 2002

5 2 3 TEAM EUGANEO 01:41.1

RAVAGNAN ANDREA 2004
FERRARESE PAOLO 2002
BALLARIN ANDREA 2003
LODICI EDOARDO 2003

6 2 2 PROMOSPORT SSD RL 01:49.4

SACCHETTO MASSIMILIANO 2003
LUCCHIN DAVIDE 2003
FIORASI FRANCESCO 2002
PERETTO NICOLO' 2003

7 2 5 TEAM EUGANEO 01:54.0

ZENNARO LEONARDO 2004
CHIEREGHIN ALESSIO 2003
PUPA ALESSANDRO 2003
TIOZZO MAKSIM 2003

8 2 4 PROMOSPORT SSD RL 02:23.6
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 17
21/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

8x25 Trasp Sacchetto Serie Cat.: Assoluti
PISCINA COMUNALE DI ADRIA (RO), Domenica 17/04/2011 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DALL'AMICO TOMMASO 2003
ROSSETTO DENNIS 2003
CAVALLINI PAOLO 2001
DESSI' LUCA 2000

1 1 3 AMATORI NUOTO 04:27.1

CENCI ENRICO 2002
SCHIBOTTO MATTEO 2002
ZAMPIERI ALBERTO 2002
BAROTTI MATTEO 2002

2 1 2 TEAM EUGANEO 04:35.9

DALLA MUTTA DIEGO 2001
ZAGO CESARE 2002
MESCOLI FRANCESCO 2002
COSTANTIN DAVIDE 2002

3 1 4 TEAM EUGANEO 04:36.1

PONZIN FRANCESCO 2002
ORTOLAN JOSHUA MANUEL 2002
FIORASI FRANCESCO 2002
CARDINI FILIPPO 2002

4 1 5 TEAM EUGANEO 05:04.8
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 18
21/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P4 M
PISCINA COMUNALE DI ADRIA (RO), Domenica 17/04/2011 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 19
21/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P4 F
PISCINA COMUNALE DI ADRIA (RO), Domenica 17/04/2011 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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